

Renospec IVS

Hedeparken 179, 2 tv
2750 Ballerup

Årsrapport
1. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2019

Elena Gabriela Fellner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Renospec IVS
Hedeparken 179, 2 tv
2750 Ballerup

CVR-nr: 39448424

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre maler- og murerarbejde for private, samt erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 9.339 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning	1	199.411
Eksterne omkostninger	2	-68.577
Bruttoresultat		130.834
Personaleomkostninger	3	-108.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.775
Resultat af ordinær primær drift		12.856
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.183
Ordinært resultat før skat		11.673
Skat af årets resultat		-2.334
Årets resultat		9.339
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		9.339
I alt		9.339

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.505
Materielle anlægsaktiver i alt		21.505
Anlægsaktiver i alt		21.505
Likvide beholdninger		77.309
Omsætningsaktiver i alt		77.309
Aktiver i alt		98.814

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	1
Overført resultat		9.339
Egenkapital i alt		9.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.686
Skyldig selskabsskat		2.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	43.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.474
Gældsforpligtelser i alt		89.474
Passiver i alt		98.814

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af varer og ydelser

2. Eksterne omkostninger

Varekøb.....kr. 19.776,-
 Annoncer og reklame.....kr. 5.996,-
 Autodrift.....kr. 18.784,-
 Småanskaffelser.....kr. 238,-
 Administrationsomkostninger....kr. 23.783,-

3. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-kr.
Løn og gager	108.200	
	<u>108.200</u>	

4. Øvrige finansielle omkostninger

Rente og gebyrer, bank

5. Registreret kapital mv.

.	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u> </u>
Aktiekapital dd.mm.åå.	
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u> </u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u> 1,00</u>

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms.....kr. 29.591,-
Skyldig A-skat.....kr. 12.394,-
Skyldig AM-bidrag.....kr. 3.803,-

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret